2023 年６月８日

各 位

会 社 名 北日本紡績株式会社

代表者名 代表取締役社長 粕谷 俊昭

   （コード：3409、東証スタンダード）

問合せ先 取締役 篠原 顕二郎

     （TEL．076-277-7530）

主要株主である筆頭株主の異動に関するお知らせ

2021 年９月 30 日付で、以下のとおり当社の主要株主である筆頭株主に異動があったことが判明いたしまし

たので、お知らせいたします。なお、異動が生じた時点で遅滞なくお知らせすべきにもかかわらず、開示時期

が今般となりましたことをお詫び申し上げます。

記

１．異動が生じた経緯

  2023 年６月２日に、当社の株主である合同会社サクセスインベストメントより、保有する当社株式の全部

を売却した旨の連絡を受け、同社の過去の保有株式数と議決権の数に対する割合の推移を精査したところ、

過去に主要株主である筆頭株主の異動があったことが判明することとなりました。

２．異動した主要株主である筆頭株主の概要

(1) 名称 合同会社サクセスインベストメント

(2) 所在地 東京都中央区日本橋馬喰町二丁目５番12号６階

(3) 代表者の役職・氏名 代表社員  越智 優美

(4) 事業内容 資産運用業務、不動産の管理業務

３．異動前後における当該株主の所有する議決権の数（所有株式数）及び総株主の議決権の数に対する割合

議決権の数

（所有株式数）

総株主の議決権の

数に対する割合
大株主順位

異動前

（2021年３月31日現在）

21,140個

（2,114,000株）
14.14％ 第1位

異動後

（2021年９月30日現在）

12,781個

（1,278,100株）
7.45％ 第 1位

（注）１．異動前の「総株主等の議決権の数に対する割合」の計算においては、2021 年３月 31 日現在の発

行済株式総数総株 15,193,394 株から、議決権を有しない株式数 255,694 株（自己株式を含む）を

控除した総株主の議決権の数149,377個を基準に算出しております。

      ２．異動後の「総株主等の議決権の数に対する割合」の計算においては、2021年９月30日現在の発行

済株式総数総株17,399,894株から、議決権を有しない株式数256,094株（自己株式を含む）を控除

した総株主の議決権の数 171,438個を基準に算出しております。

    ３． 総株主の議決権の数に対する割合は、少数点第三位以下を切り捨てております。

４．今後の見通し

   当該異動による当社業績への影響はございません。

以上